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Grad Delnice 
26. 

Temeljem odredbi članka 46. Zakona o proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94), te članka 14. Statuta Grada Del­
nica (»Službene novine« broj 7/94 i 24/97) Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 29. rujna 2000. godine, 
donosi 

ODLUKU 
o izvršenju Proračuna Grada Delnica za razdoblje od 

1.1. 2000. do 30. 6. 2000. godine 

Članak 1. 

Proračun Grada Delnica za razdoblje od 1.1.2000. do 30. 
6. 2000. godine izvršen je u sljedećim iznosima: 

Prihodi u svoti od 
Izdaci u svoti od 
Manjak prihoda nad izdacima 
Ostatak na žiroračunu na dan 
30. 6. 2000. 

Članak 2. 

4.260.924,94 kune 
4.292.000,45 kuna 

648.052,13 kuna 

616.976,62 kune 

Odluka o izvršenju Proračuna Grada Delnica za razdob­
lje od 1.1. do 30. 6.2000. godine objavit će se u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije.' 

Klasa: 400-08/00-01/73 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 29. rujna 2000. ' 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1. 1. 2000. DO 30. 6. 2000. 
A) PRIHODI 

Grupa Opis Plan Izvršenje % izvr­
šenja 

I. 
1. 
•00010010 
*00010020 
*00010030 
•00010040 
•00010 
*00020010 
*00020 
•00030010 
*00030 
•000 
*00510010 
*00510 
•005 
*01540010 
*01540 
•015 
*02040010 
•02040 
•02050010 
•02050 
•020 
2. 
•03510010 
•03510 
•03530010 
•03530 
•03540070 
•03540 
•03550010 
•03550 
•035 
•04010030 
•04010 

UKUPNO PRIHODI I+II+III 
TEKUĆI PRIHODI 1+2 
POREZNI PRIHODI 
Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
Porez na dohodak od samdstalne djelatnosti 
Porez na dohodak od samozaposlenika 
Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 
Porez na dohodak 
Uplata poreza na dohodak po god. prijavi 
Uplata poreza na dohodak po god. prijavi 
Povrat poreza na dohodak po god. prijavi 
Povrat poreza na dohodak po god. prijavi 
Prihodi od poreza na dohodak 
Porez na dobit poduzetnika 
Porez na dobit 
Porez na dobit 
Porez na promet nekretnina 
Povremeni porezi na imovinu 
Prihodi od poreza na promet nekretnina 
Porez na tvrtku, reklame, javne površine, kuće za odmor 
Porez na tvrtku, reklame, koriš. jav. povr., kuće za odm. 
Porez na potrošnju alk. i bezalk. pića 
Porez na potrošnju 
PDV, posebni porezi i porezi na prom. i potro. 
NEPOREZNI PRIHODI 
Naknade za koncesije 
Naknade za koncesije 
Prihodi od kamata 
Prihodi od kamata i tečajnih razlika 
Nakn. za uporabu javnih gradskih površina 
Ost. prihodi od poduzetničkih aktivn. i imovine 
Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu grada 
Prihodi od zakupa nekretnina u vi. grada 
Prihodi od poduzetn. djelatnosti i imovine 
Javnobilježničke pristojbe 
Ostale upravne pristojbe 

8.626.948,00 4.260.924,94 49,39 
7.411.948,00 3.634.313,14 49,03 
3.902.948,00 1.807.709,94 49,03 
2.450.000,00 1.254.538,60 51,21 

230.000,00 139.157,25 60,50 
250.000,00 .133.553,78 53,42 
20.000,00 '' 8.544,97 42,72 

2.950.000,00 1.535.794,60 52,06 
120.000,00 55.773,62 46,48 
120.000,00 55.773,62 46,48 

210.000,00- 126.928,78- 60,44 
210.000,00- 126.928,78- 60,44 

2.860.000,00 1.464.639,44 51,21 
380.000,00 167.157,21 43,99 
380.00O;00 167.157,21 43,99 
380.000,00 167.157,21 43,99 
130.000,00 72.735,89 55,95 
130.000,00 72.735,89 55,95 
130.000,00 72.735,89 55,95 
412.948,00 45.337,14 10,98 
412.948,00 45.337,14 10,98 
120.000,00 57.840,26 48,20 

'120.000,00 57.840,26 48,20 
532.948,00 103.177,40 19,36 

3.509.000,00 1.826.603,20 52,05 
5.000,00 1.085,66 21,71 
5.000,00 1.085,66 21,71 

50.000,00 11.044,60 22,09 
50.000,00 11.044,60 22,09 
70.000,00 31.255,50 44,65 
70.000,00 31.255,50 44,65 

186.000,00 59.504,77 31,99 
186.000,00 59.504,77 31,99 
311.000,00 102.890,53 33,08 
100.000,00 46.639,65 46,64 
100.000,00 46.639,65 46,64 
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*040 
*04540010 
*04540 
*04560010 
*04560 
*04580010 
*04580 
*045 
*05020020 
*05020 
*05050020 
*05050 
*050 
II. 
*05510010 
*05510 
*05520010 
*05520020 
*05520 
*05560010 
*05560 
*055 
III. 
*06510010 
"06510020 
*06510 
*065 

B) IZDACI 

Upravne pristojbe 
Kom. doprinosi i dr. nakn. utvrđ. pos. zakonom 
Kom. doprinosi i druge nakn. utvrđ. posebnim zakonom 
Šumski doprinos 
Šumski doprinos 
Ostali neporezni prihodi 
Ostali neporezni prihodi 
Prihodi po posebnim propisima 
Prih. od obavlj. ost. posl. u lok. samoupravi 
Prihodi od vlastite djelatnosti 
Iznajmljivanje prostora i opreme 
Prihodi od vlastite djelatnosti 
Ostali neporezni prihodi 
KAPITALNI PRIHODI 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje stanova sa stanarskim pravom 
Prihodi od prodaje ostalih zgrada 
Prihodi od prodaje zgrada 
Ost. kapit. prihodi od prodaje imovine 
Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovine 
Prihodi od prodaje imovine 
POTPORE 
Tekuće potpore 
Kapitalne potpore 
Potpore iz tuzemstva 
Potpore 

100.000,00 46.639,65 46,64 
1.905.000,00 676.240,67 35,50 
1.905.000,00 676.240,67 35,50 

850.000,00 780.810,42 91,86 
850.000,00 780.810,42 91,86 

0,00 7.057,00 0,00 
0,00 7.057,00 0,00 

2.755.000,00 1.464.108,09 53,14 
243.000,00 107.182,10 44,11 
243.000,00 107.182,10 44,11 
100.000,00 105.782,83 105,78 
100.000,00 105.782,83 105,78 
343.000,00 212.964,93 62,09 
565.000,00 244.165,53 43,22 
70.000,00 41.980,41 59,97 
70.000,00 41.980,41 59,97 

450.000,00 166.917,80 37,09 
0,00 17.540,79 0,00 

450.000,00 184.458,59 40,99 
45.000,00 17.726,53 39,39 
45.000,00 17.726,53 39,39 

565.000,00 244.165.53 43,22 
650.000,00 93.000,00 14,31 
150.000,00 38.500,00 25,67 
500.000,00 54.500,00 10,90 
650.000,00 93.000,00 14,31 
650.000,00 93.000,00 14,31 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1. 1. 2000. DO 30. 6. 2000. 

Grupa Opis Plan Izvršenje % izvr­
šenja 

I. 
nooiooio 
*10010020 
*10010030 
*10010040 
*10010050 
*10010 
*10020010 
*10020020 
*10020025 
*10020030 
*10020040 
*10020050 
*10020060 
*10020080 
*10020 
*10030010 
*i0030020 
*10030030 
*10030040 
*10030070 
*10030080 
*10030 
*100 
*20030070 
*20030 
*20040010 
*20040020 

U K U P N O IZDACI I+II+III 
TEKUĆI IZDACI 
Bruto plaće 
Naknade za plaće 
Naknade čl. predstavničkih tijela 
Doprinosi poslodavca »na« plaće 
Naknade troškova za zaposlene 
Izdaci za zaposlene 
Energija, komunalne i druge usluge 
Uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci informiranja 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za unajmljivanje 
Izdaci za materijal, energiju, komunal. usluge 
Tek. održ. prijevoznih sredstava 
Tekuće održavanje ured. namještaja i opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za tekuće održavanje cesta 
Tekuće održavanje parkova 
Ostala nespomenuta tekuća održavanja 
Izdaci za tekuće održavanje 
Izdaci poslovanja 
Izdaci za očuvanje prirode 
Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 
Izdaci platnog prometa i bankarskih usluga 
Izdaci za tuzemne isplate kamata 

9.435.000,00 4.292.000,45 45,49 
7.395.000,00 3.398.431,61 45,96 

900.000,00 412.501,60 45,83 
5.000,00 0,00 0,00 

180.000,00 83.593,96 46,44 
145.000,00 84.975,37 58,60 
25.000,00 12.186,00 48,74 

1.255.000,00 593.256,93 47,27 
768.000,00 367.538,81 47,86 
61.000,00 29.880,38 48,98 
50.000,00 31.184,88 62,37 
41.000,00 19.017,32 46,38 
82.000,00 35.287,44 43,03 
15.000,00 1.353,00 9,02 
35.000,00 25.152,53 71,86 
20.000,00 9.165,32 45,83 

1.072.000,00 518.579,68 48,37 
50.000,00 32.911,66 65,82 
20.000,00 12.751,39 63,76 
93.000,00 19.968,67 21,47 

1.140.000,00 371.521,55 32,59 
110.000,00 66.717,84 60,65 
175.000,00 97.347,44 55,63 

1.588.000,00 601.218,55 37,86 
3.915.000,00 1.713.055,16 43,76 

30.000,00 0,00 0,00 
30.000,00 0,00 0,00 
30.000,00 8.618,37 28,73 
50.000,00 17.006,52 34,01 



Stranica 1246 — broj 19 "", ' SLUŽBENE NOVINE Petak, 6. listopada 2000. 

*20040 Financijski izdaci 80.000,00 25.624,89 32,03 
*20080060 Izdaci za intelektualne usluge 35.000,00 14.720,40 42,06 
*20080065 Izdaci za reprezentaciju 90.000,00 21.446,05 23,83 
*20080070 Ostali izdaci 665.000,00 446.220,46 67,10 
•20080 Ostali nespomenuti izdaci 790.000,00 482.386,91 61,06 
•200 Financijski i ostali vanjski izdaci 900.000,00 508.011,80 56,45 
•31010080 Prijenos sredstava za potpore studentima i učenicima 70.000,00 25.700,00 36,71 
*31010 Prijenosi građanima i nefinancijskim organizacijama 70.000,00 25.700,00 36,71 
*31020010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 420.000,00 186.567,55 44,42 
*31020060 Prijenos sredstava za kulturu 280.000,00 141.031,73 50,37 
*31020061 Prijenos sredstava ostalim udrugama građana i polit. 520.000,00 253.938,72 48,83 
•31020070 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 1.128.000,00 529.673,06 46,96 
*31020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 2.348.000,00 1.111.211,06 47,33 
•31060010 Ostali tekući transferi 72.000,00 13.000,00 18,06 
•31060 Ostali tekući transferi 72.000,00 13.000,00 18,06 
•310 Tekući prijenosi i potpore izvanproračunskim korisn. 2.490.000,00 1.149.911,06 46,18 
•50010040 Ostale potpore i prijenosi poduzećima 90.000,00 27.453,59 30,50 
•50010 Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 90.000,00 27.453,59 30,50 
•500 Ostali tekući prijenosi i potpore 90.000,00 27.453,59 30,50 
II. KAPITALNI IZDACI 1.840.000,00 791.191,62 43,00 
•60010010 Zemljište 300.000,00 0,00 0,00 
•60010 Zemljišta i šume 300.000,00 0,00 0,00 
•60030020 Kompjutori 15.000,00 0,00 0,00 
•60030030 Sistemski programi 5.000,00 0,00 0,00 
*60030080 Ostali namještaj i oprema 410.000,00 228.308,70 55,69 
•60030 Uredski namještaj i oprema 430.000,00 228.308,70 53,10 
•60050070 Ostala postrojenja, strojevi i oprema 70.000,00 41.880,02 59,83 
•60050 Postrojenja, strojevi i oprema 70.000,00 41.880,02 59,83 
•60070050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 150.000,00 83.594,40 55,73 
•60070 Nematerijalna imovina u državnom vlasništvu 150.000,00 83.594,40 55,73 
•60080010 Gradnja kapitalnih objekata 400.000,00 421.442,88 10536 
•60080050 Gradnja ostal. kap. objekata i opreme 0,00 8.413,82 0,00 
•60080 Gradnja kapitalnih objekata 400.000,00 429.856,70 107,46 
•60090030 Investicijsko održavanje ostalih zgrada 50.000,00 0,00 0,00 
•60090035 Inv. održav. ostalih grad. objekata 400.000,00 7.551,80 1,89 
•60090 Investicijsko održavanje 450.000,00 7.551,80 1,68 
•600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investic. održ. kapital. 1.800.000,00 791.191,62 43,96 
•70020020 Kapitalni prijenosi gradovima 40.000,00 0,00 0,00 
•70020 Kapitalni prijenosi 40.000,00 0,00 ' 0,00 
•700 Kapitlani prijenosi proračunskim korisnicima 40.000,00 0,00 0,00 
III. DANI ZAJMOVI 200.000,00 0,00 0,00 
•80010050 Ostali dani tuzemni zajmovi 200.000,00 0,00 0,00 
•80010 Dani tuzemni zajmovi 200.000,00 0,00 0,00 
*sm Dani državni zajmovi i udio u glavnici 200.000,00 0,00 0,00 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1. 1. 2000. DO 30. 6. 2000. 
C) RAČUN FINANCIRANJA 
Grupa Opis Plan Izvršenje % izvr­

šenja 
UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 1.228.052,00 391.823,49 31,91 

I. ZADUŽIVANJE 1.018.052,00 289.446,27 28,43 
•07010040 Primici od zaduživanja prema nefinanc. inst. 370.000,00 289.446,27 78,23 
•07010 Primici od tuzemnog zaduživanja 370.000,00 289.446,27 78,23 
•070 Primici od zaduživanja 370.000,00 289.446,27 78,23 
•08010010 Sredstva viška prihoda iz preth. godina 648.052,00 0,00 0,00 
•08010 Sredstva viška prihoda iz prethodne godine 648.052,00 0,00 0,00 
•080 Sredstva viškova prihoda 648.052,00 0,00 0,00 
II. OTPLATE 210.000,00 102.377,22 48,75 
•90010050 Ispravak tuzemnog duga 210.000,00 102.377,22 48,75 
•90010 Otplata tuzemnog duga 210.000,00 102.377,22 48,75 
•900 Otplata glavnice duga 210.000,00 102.377,22 48,75 
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IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1. 1. 2000. DO 30. 6. 2000. 
II. POSEBNI DIO 
Grupa Opis Plan Izvršenje % izvr­

šenja 
RAZDJEL 1. - SREDSTVA ZA RAD OPĆ. UPRAVE 

10010010101 Bruto plaća zaposlenih 900.000,00 0,00 
100100101010 Netto plaća 0,00 269.317,59 
100100101011 MIO »iz« plaće 0,00 44.343,87 
100100101012 Zdravstvo »iz« plaća 0,00 37.125.20 
100100101013 Zapošljavanje »iz« plaća 0,00 3.506,30 
100100101015 Porez na plaću 0,00 58.208,64 

nooiooio Bruto plaće 900.000,00 412.501,60 45,83 
10010040101 MIO »na« plaću 145.000,00 44.343,87 
10010040201 Zdravstvo »na« plaću 0,00 37.125,20 
10010040301 Zapošljavanje »na« plaću 0,00 3.506,30 

*10010040 Doprinosi poslodavca »na« plaće 145.000,00 84.975,37 58,60 
10010050401 Put na posao 25.000,00 7.186,00 
10010050601 Jubilarne nagrade 0,00 5.000,00 

*10010050 Naknade troškova za zaposlene 25.000,00 12.186,00 48,74 
nooio Izdaci za zaposlene 1.070.000,00 509.662,97 47,63 

10020010101 Elektr. energija upravne zgrade 60.500,00 27.666,89 
10020010801 Čišćenje prostorija upravne zgrade 9.500,00 5.250,00 

*10020010 Energija, komunalne i druge usluge 70.000,00 32.916,89 47,02 
10020020101 Kancelarijski materijal - uprava 60.000,00 18.350,13 
10020020201 Kompjutorski papir 0,00 1.598,30 
10020020301 Izd. za fotokopirni materijal 0,00 3.171,45 
10020020401 Pretplate na glasila 0,00 5.485,00 
10020020501 Stručna literatura za red. potrebe zaposlenih 0,00 1.275,50 

"10020020 Uredski materijal 60.000,00 29.880,38 49,80 
10020025101 Materijal za čišćenje 5.000,00 450,84 
10020025201 Gorivo za automobile 10.000,00 4.911,81 

*10020025 Ostali potrošni materijal 15.00,00 5.362,65 35,75 
10020030101 Telefon, felefax - uprava 20.000,00 9.812,97 
10020030301 Poštanske usluge (poštarina, knjiga pošte) 20.000,00 9.033,55 

*10020030 Izdaci za komunikacije 40.000,00 18.846,52 47,12 
10020040201 Izdavački izdaci i informiranje 15.000,00 6.280,02 
10020040301 Seminari i str. savjetovanja 2.000,00 1.570,00 
10020040801 Natječaji i oglasi 65.000,00 27.437,42 

*10020040 Izdaci informiranja 82.000,00 35.287,44 43,03 
10020050201 Dnevnice za si. put. u zemlji 15.000,00 1.020,00 
10020050301 Prijevoz na si. putu u zemlji 0,00 333,00 

*10020050 Izdaci za službena putovanja 15.000,00 1.353,00 9,02 
10020060101 Osiguranje zgrada i grad. objekata 35.000,00 0,00 
10020060201 Osiguranje prometnih sredstava 0,00 2.971,02 
10020060301 Osiguranje strojeva i opreme 0,00 16.234,61 
10020060401 Osiguranje za zaposlene 0,00 5.946,90 

*10020060 Izdaci za osiguranje 35.000,00 25.152,53 71,86 
10020080101 Unajmljivanje posl. prostora - Vučnik 20.000,00 9.165,32 

*10020080 Izdaci za unajmljivanje 20.000,00 9.165,32 45,83 
*10020 Izdaci za materijal, energiju, komunal. usluge 337.000,00 157.964,73 46,87 
10030010101 Mehanički popravci prij. sredstava 50.000,00 25.875,66 
10030010301 Limarski i lakirerski popravci 0,00 6.180,00 
10030010401 Ostali izd. održavanja prij. sredstava 0,00 856,00 

*10030010 Tek. održ. prijevoznih sredstava 50.000,00 32.911,66 65,82 
10030020101 Mehanički popravci opreme 20.000,00 3.846,00 
10030020401 Ostali izdaci održavanje ured. opreme 0,00 8.905,39 

*10030020 Tekuće održavanje ured. namještaja i opreme 20.000,00 12.751,39 63,76 
10030030101 Zidarski popravci - uprava 3.000,00 0,00 

*10030030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 3.000,00 0,00 0,00 
*10030 Izdaci za tekuće održavanje 73.000,00 45.663,05 62,55 
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*100 Izdaci poslovanja 1.480.000,00 713.290,75 48,20 
20040010101 ZAP naknada 30.000,00 8.618,37 

*20040010 Izdaci platnog prometa i bankarskih i usluga 30.000,00 . 8.618,37 28,73 
20040020901 Kamate na zajmove i ost. tuzemne kamate 50.000,00 17.006,52 

*20040020 Izdaci za tuzemne isplate kamata 50.000,00 17.006,52 34,01 
*20040 Financijski izdaci 80.000,00 25.624,89 32,03 
20080060201 Odvjetničke usluge 30.000,00 13.660,00 
20080060601 Javnobilježničke usluge 5.000,00 1.060,40 

*20080060 Izdaci za intelektualne usluge 35.000,00 14.720,40 42,06 
20080070201 Ostali nespomenuti izdaci 15.000,00 10.595,72 

*20080070 Ostali izdaci 15.000,00 10.595,72 70,64 
*20080 Ostali nespomenuti izdaci 50.000,00 25.316,12 50,63 
*200 Financijski i ostali vanjski izdaci 130.000,00 50.941,01 39,1? 
60030020101 Kompjutori 15.000,00 0,00 

*60030020 Kompjutori 15.000,00 0,00 0,00 
60030030101 Sistemski programi 5.000,00 0,00 

*60030030 Sistemski programi 5.000,00 0,00 0,00 
60030080101 Ostali namještaj i oprema (centralno grijanje) 400.000,00 222.526,82 

*60030080 Ostali namještaj i oprema 400.000,00 222.526,82 55,63 
*60030 Uredski namještaj i oprema J, 420.000,00 222.526,82 52,98 
*600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investic održ. kapital. 420.000,00 222.526,82 52,98 

UKUPNO RAZDJEL 1 2.030.000,00 986.758,58 48,61 
RAZDJEL 2. - IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 

100100202024 Naknade članovima komisija 5.000,00 0,00 
*10010020 Naknade za plaće ^ 5.000,00 0,00 0,00 
100100301020 Poglavarstvo 120.000,00 60.000,00 
100100301021 Vijeće 40.000,00 19.200,00 
100100301023 Mjesni odbori 20.000,00 4.393,96 

*10010030 Naknade čl. predstavničkih tijela 180.000,00 83.593,96 46,44 
*10010 Izdaci za zaposlene 185.000,00 83.593,96 45,19 
*100 Izdaci poslovanja 185.000,00 83.593,96 45,19 
20080065102 Reprezentacija 90.000,00 21.446,05 

*20080065 Izdaci za reprezentaciju 90.000,00 21.446,05 23,83 
20080070202 Ostali izdaci 0,00 97.724,08 
200800702020 Ostali nespomenuti izdaci 115.000,00 6.922,42 
200800702021 Izdaci pokroviteljstva 60.000,00 . 45.906,79 
200800702022 Izdaci za Dan grada 55.000,00 2.814,55 
200800702023 Proračunska rezerva 100.000,00 86.844,76 

*20080070 Ostali izdaci 330.000,00 240.212,60 72,79 
*20080 Ostali nespomenuti izdaci 420.000,00 261.658,65 62,30 
*200 Financijski i ostali vanjski izdaci 420.000,00 261.658,65 62,30 

UKUPNO RAZDJEL 2 605.000,00 345.252,61 57,07 
RAZDJEL 3. - ZAJEDNIČKA KOMUNALNA POTROŠNJA 

10020010103 Elektr. energija ostala 
100200101030 Javna rasvjeta 
10020010203 Izdaci za vodu, kanalizaciju, drva 
100200102030 Izdaci za ugljen, lož ulje, drva 
100200106030 Smeće Delnice 
100200106031 Smeće Crni Lug 
100200106032 Smeće Brod na Kupi 
100200106033 Smeće Turke 
10020010803 Čišćenje ostalih zgrada 

*10020010 Energija, komunalne i druge usluge 
10020020103 Kancelarijski materijal - MO 

•10020020 Uredski materijal 
10020025703 Izdaci za druge oblike materijala 

*10020025 Ostali potrošni materijal 
10020030103 Telefon - MO 

•10020030 Izdaci za komunikacije 
* 10020 Izdaci za materijal, energiju, komunal. usluge 

25.000,00 
500.000,00 
20.000,00 
5.000,00 

70.000,00 
5.000,00 

50.000,00 
17.000,00 
6.000,00 

698.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

35.000,00 
35.000,00 

1.000,00 
1.000,00 

735.000,00 

10.866,05 
233.255,52 

11.058,37 
^2.77537 

36.673,20 
3.702,05 

25.312,56 
7.978,80 
3.000,00 

334.621,92 47,94 
0,00 
0,00 0,00 

25.822,23 
25.822,23 73,78 

170,80 
170,80 17,08 

360.614,95 49,06 
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10030030803 Ostali izdaci održavanja zgrada 
*100300030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
100300401030 Zimska služba 
100300401031 Sanacija cesta 
100300401032 Čišćenje cesta 
100300401033 Signalizacija cesta 

*10030040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
10030070103 Održavanje parkova 
100300701030 Izdaci za održavanje javnih i zelenih površina 
100300701031 Održavanje groblja 

*10030070 Tekuće održavanje parkova 
100300801030 Dekoracija mjesta 
100300801033 Ostala nespomenuta održavanja (JR vodovod) 

*10030080 Ostala nespomenuta tekuća održavanja 
*10030 Izdaci za tekuće održavanje 
*100 Izdaci poslovanja 
20030070203 Očuvanje kopnenih voda 

*20030070 Izdaci za očuvanje prirode 
*20030 Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 
20080070203 Ost. nespom. izd. R-3 i urban. planovi 

*20080070 Ostali izdaci 
*20080 Ostali nespomenuti izdaci 
*200 Financijski i ostali vanjski izdaci 
31010080303 Stipendije učenika i studenata 

*31010080 Prijenos sredstava za potpore studentima i učenicima 
*31010 Prijenosi građanima i nefinancijskim organizacijama 
31020010403 Prijenos sred. za šport 
310200104030 Skijaški klub Delnice 
310200104031 Transfer nogometašima 
310200104032 Stolnotenisači 
310200104033 Šahisti 
310200104035 HPD Petehovac 
310200104037 KK »Goranin« Delnice 
310200104038 KK »Mladost« Delnice 
310200104039 ŽKK Delnice 
3102001040390 Treneri 

*31020010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
310200602031 Transferi za kulturu 
3102006020310 Limena glazba Delnice 
3102006020311 Mesopusno društvo »Pauše« 
3102006020312 Transferi KUD-ovima i sekcijama 
3102006020313 Matica hrvatska 
3102006020314 Kulturni programi 
3102006020315 Tehnička kultura 

. 3102006020316 Runolist 
3102006020317 Srednja škola Delnice 

*31020060 Prijenos sredstava za kulturu 
310200612032 Socijalni program 
31020061303 Prijenos političkim strankama 

*31020061 Prijenos sredstava ostalim udrugama građana i polit. 
310200701031 Turistička zajednica grada Delnica 
310200701032 Dječji vrtići 
310200701033 Radio Gorski kotar 
310200701034 Narodna knjižnica i čitaonica Delnice 

*31020070 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
*31020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
310600101030 DVD Delnice 
310600101031 Vjesnik Povijesnog arhiva Rijeka 
310600101032 Crveni križ ogranak Delnice 
310600101033 Ostali transferi 

*31060010 Ostali tekući transferi 
*31060 Ostali tekući transferi 

90.000,00 19.968,67 
90.000,00 19.968,67 22,19 

500.000,00 334.925,06 
600.000,00 12.237,29 
20.000,00 11.375,00 
20.000,00 12.984,20 

1.140.000,00 371.521,55 32,59 
75.000,00 0,00 

0,00 43.647,64 
35.000,00 23.070,20 

110.000,00 66.717,84 60,65 
85.000,00 50.000,00 
90.000,00 47.347,44 

175.000,00 97.347,44 55,63 
1.515.000,00 555.55,50 36,67 
2.250.000,00 916.170,45 40?72 

30.000,00 0,00 
30.000,00 0,00 0,00 
30.000,00 0,00 0,00 

320.000,00 195.412,14 
320.000,00 195.412,14 61,07 
320.000,00 195.412,14 61,07 
350.000,00 195.412,14 55?83 
70.000,00 25.700,00 
70.000,00 25.700,00 36,71 
70.000,00 25.700,00 36,71 

420.000,00 80.000,00 
0,00 30.000,00 
0,00 33.528,15 
0,00 4.000,00 
0,00 6.181,10 
0,00 3.000,00 
0,00 4.419,35 
0,00 500,00 
0,00 4.000,00 
0,00 20.938,95 

420.000,00 186.567,55 44,42 
280.000,00 0,00 

0,00 9.000,00 
0,00 16.000,00 
0,00 30.000,00 
0,00 10.000,00 
0,00 54.117,59 
0,00 8.446,14 
0,00 11.468,00 
0,00 2.000,00 

280.000,00 141.031,73 50,37 
470.000,00 243.955,40 
50.000,00 9.983,32 

520.000,00 253.938,72 48,83 
50.000,00 14.832,00 

680.000,00 347.000,00 
250.000,00 140.000,00 
148.000,00 27.841,06 

1.128.000,00 529.673,06 46,96 
2.348.000,00 1.111.211,06 

6.000,00 3.000,00 
1.000,00 0,00 

10.000,00 10.000,00 
55.000,00 0,00 
72.000,00 13.000,00 18,06 
72.000,00 13.000,00 18,06 
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*310 
50010040103 
500100401030 
500100401031 
*50010040 
*50010 

*500 
60010010103 
*60010010 
*60010 
60030080103 
*60030080 
*60030 
60050070103 
*60050070 
*60050 
60070050303 
*60070050 
*60070 

60080010103 
*60080010 
60080050103 
•60080050 
*60080 
6009003015300 
*60090030 
60090035103 
*60090035 
*60090 'i 
*600 

70020020103 
*70020020 
*70020 
•700 
80010050103 
•80010050 
*80010 
*800 
90010050203 
•90010050 
*90010 
*900 

Tekući prijenosi i potpore izvanproračunskim korisn. 
JSTP »Runolist« 
Transfer za RAD 
Ostali izdaci Runolist 
OSTALE POTPORE I PRIJENOSI PODUZEĆIMA 
TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA I POTPORE 
PODUZEĆIMA 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Zemljište 
ZEMLJIŠTE 
ZEMLJIŠTA I ŠUME 
Ostali namj. i oprema (MO) 
OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
Ostala postrojenja (JR. kotlovnica) 
OSTALA POSTROJENJA, STROJEVI I OPREMA 
POSTROJENJA, STROJEVI I OPREMA 
Idejni projekt 
PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVUANJE PROJEKTOM 
NEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM 
VLASNIŠTVU 
Izgradnja prometnica i oborinske kanalizacije 
GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Gradnja grad. obj. opreme-obor. kanalizac. i JR 
GRADNJA OSTAL. KAP. OBJEKATA I OPREME 
GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Radnički dom - adaptacija 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OSTALIH ZGRADA 
Inv. održav. ost. građevinskih objekata 
INV. ODRŽAV. OSTALIH GRAD. OBJEKATA 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
IZDACr ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVESTIC. 
ODRZ. KAPITAL 
Kapit. transfer za izgradnju dvorane u Vukovaru 
KAPITALNI PRIJENOSI GRADOVIMA 
KAPITALNI PRIJENOSI 
KAPITALNI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 
Zajmovi za poduzetništvo 
OSTALI DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
Ispravak tuzemnog duga 
ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA 
OTPLATA TUZEMNOG D U G A 
OTPLATA GLAVNICE D U G A 

2.490.000,00 1.149.911,06 46,18 
90.000,00 0,00 

0.00 25.000,00 
0,00 2.453,59 

90.000,00 27.453,59 30,50 

90.000,00 27.453,59 30,50 
90.000,00 27.453,59 30,50 

300.000,00 0,00 
300.000,00 0,00 0,00 
300.000,00 0,00 0,00 

10.000,00 . 5.781,88 
10.000,00 •r 5.781,88 : 57,82 
10.000,00 5.781,88 57,82 
70.000,00 41.880,02 
70.000,00 41.880,02 59,83 
70.000,00 41.880,02 59,83 

150.000,00 83.594,40 
150.000,00 83.594,40 55,73 

150.000,00 83.594,40 55,73 
400.000,00 421.442,88 
400.000,00 421.442,88 10536 

0,00 8.413,82 
0,00 8.413,82 0,00 

400.000,00 429.856,70 107,46 
50.000,00 0,00 
50.000,00 0,00 0,00 

400.000,00 . 7.551,80 
400.000,00 7.551,80 1,89 
450.000,00 7.551,80 1,68 

1.380.000,00 568.664,80 41,21 
40.000,00 0,00 
40.000,00 0,00 0,00 
40.000,00 0,00 0,00 
40.000,00 0,00 OJK) 

200.000,00 0,00 
200.000,00 0,00 0,00 
200.000,00 0,00 0,00 
200.000,00 0,00 0,00 
210.000,00 102.377,22 
210.000,00 102.377,22 48,75 
210.000,00 102.377,22 48,75 
210.000,00 102.377,22 48,75 

UKUPNO RAZDJEL 3 7.010.000,00 2.959.989,26 42,23 
UKUPNO IZDACI 9.645.000,00 4.292.000,45 44,50 

27. 
ODLUKU 

o visini novčane naknade dobrovoljnim vatrogascima 
kada sudjeluju u vatrogasnim intervencijama 

Poglavarstvo Grada Delnica, na temeljemu članka 26. 
Zakona o vatrogastvu. (»Narodne novine« broj 106/99) i 
članka 30. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94 i 24/97), na sjednici održanoj 21. rujna 2000. godine do­
nijelo je 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom propisuju visina i uvjeti za dobivanje 
novčane naknade za dobrovoljne vatrogasce koji: 

a) su u radnom odnosu, kada sudjeluju u vatrogasnoj in­
tervenciji u vrijeme radnog vremena na području Grada 
Delnica, te za dobrovoljne vatrogasce koji 

b) nisu u radnom odnosu, a koji sudjeluju u vatrogasnoj 
intervenciji na području Grada Delnica. 
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Članak 2. 
Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu, kada 

sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Grada Del­
nica za vrijeme svog radnog vremena, imaju pravo na na­
knadu plaće za vrijeme radnog vremena u kojem su sudje­
lovali u vatrogasnoj intervenciji. 

Članak 3. 
Pravo na naknadu plaće, prema članku 1. ove Odluke, 

imaju dobrovoljni vatrogasci koji Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Delnica - Odsjeku za računovodstveno-finan-
cijske poslove dostave: 

a) potvrdu poslodavca kojom potvrđuju da su u vrijeme 
vatrogasne intervencije bili u radnom odnosu te da je vatro­
gasna intervencija bila u vrijeme njihovog radnog vremena, 
te 

b) potvrdu DVD-a »Delnice« kojom potvrđuju kada, 
gdje i u koje vrijeme (od kada - do kada) su sudjelovali u 
vatrogasnoj intervenciji na području Grada Delnica. 

Članak 4. 
Visina novčane naknade za dobrovoljne vatrogasce koji 

nisu u radnom odnosu, a kada sudjeluju u vatrogasnoj inter­
venciji na području Grada Delnica, istovjetna je novčanoj 
naknadi koju ostvari pripadnik Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Delnica (u daljenjem tekstu: JVP Delnice) po satu 
obavljenog posla (u daljenjem tekstu: satnica), u vatrogas­
noj intervenciji na području Grada Delnica. 

Satnica iz stavka 1. ove Odluke, za svaku proračunsku 
godinu određuje se na osnovi prosječne mjesečne plaće pri­
padnika JVP Delnice bez zapovjednih ovlasti ostvarene u 
protekloj kalendarskoj godini, odnosno u kraćem vremen­
skom razdoblju, ako pripadnik JVP Delnice nije obavljao 
poslove profesionalnog vatrogasca tijekom cijele godine. 

Pribavljanje podataka o prosječnoj mjesečnoj plaći profe­
sionalnog vatrogasca, u smislu stavka 2. ovog članka, te na 
temelju toga utvrđivanje satnice za dobrovoljnog vatro­
gasca, uradit će Jedinstveni upravni odjel Grada Delnica -
Odsjek za računovodstveno-financijske poslove. 

Satnica utvrđena na način iz stavka 3. ovog članka, sa­
stavni je dio ove Odluke. 

Članak 4. 
Pravo na isplatu novčane naknade, utvrđene prema član­

ku 3. ove Odluke ima dobrovoljni vatrogasac koji nije u 
radnom odnosu, pod uvjetom da Jedinstvenom upravnom 
odjelu grada Delnica - Odsjeku za računovodstveno-finan­
cijske poslove dostavi sljedeće: 

a) Potvrdu Dobrovoljnog vatrogasnog društva »Delnice« 
iz Delnica kojom se potvrđuje, kada, gdje i koliko je sati su­
djelovao u vatrogasnoj intervenciji na području grada Del­
nica. 

Potvrda mora biti potpisana od strane odgovorne osobe 
te ovjerena pečatom DVD-a, te 

b) Iskaznicu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje kojom 
dokazuje da se je u vrijeme vatrogasne intervencije nalazio 
u statusu nezaposlene osobe s time da originalnu iskaznicu 
obvezno predoči, a njezinu presliku dostavi, odnosno ako se 
radi o osobi na školovanju, onda treba dostaviti 

Potvrdu (uvjerenje) nadležne školske ustanove kojom 
dokazuje da se je u vrijeme obavljanja vatrogasne interven­
cije nalazio na redovnom školovanju. 

Članak 5. 
Isplata novčane naknade u smislu ove Odluke, vršit će se 

iz proračuna grada Delnica, i to za 2000. godinu iz sredstava 
rezerve, a za ubuduće iz sredstava predviđenih za tekuće 

prijenose i potpore Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
»Delnice« iz Delnica. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osamog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/65 
Ur. broj: 2112-01-00-05 
Delnice, 21. rujna 2000. 

POGLAVARSTVO GRADA DELNICA 
Gradonačelnik 

Milivoj Tomac, v. r. 

28. 
Gradsko vijeće Delnica, na temelju članka 35. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« 
broj 91/06 i 73/00) te članka 14. Statuta Grada Delnica 
(»Službene novine« broj 7/94 i 24/97), na sjednici održanoj 
29. rujna 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o gubitku statusa javnog dobra 

Članak 1. 
Utvrđuje se da nekretnine, 
k.č.br. 7733/2, k.o. Brod na Kupi, površine 40 m2, 
k.č.br. 14157/2, k.o. Delnice, površine 42 m2, 
k.č.br. 13894/2, k.o. Delnice, površine 45 m2, ne služe kao 

javna dobra-cesta. 

Članak 2. 
Nekretninama iz članka 1. ove Odluke ukida se status 

javnog dobra, te se na istima dozvoljava uknjižba prava vla­
sništva Grada Delnica. 

Članak 3. 
Dozvoljava se zemljišno-knjižnom odjelu Općinskog suda 

u Delnicama da izvrši brisanje statusa javnog dobra na ne­
kretninama iz članka 1. ove Odluke te da se na istima izvrši 
upis pravo vlasništva Grada Delnica. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 940-01/00-01/09 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 29. rujna 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 

29. 
Temeljem članka 18. i 18a. Zakona o komunalnom gos­

podarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97 i 128/99), 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94 i 24/97) Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici odr­
žanoj 29. rujna 2000. godine donosi 
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ODLUKU 
o povećanju cijena komunalne usluge - sakupljanje, 

odvoz i zbrinjavanje komunalnog otpada 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Delnica daje suglasnost na poveća­

nje osnovne cijene komunalne usluge - sakupljanje, odvoz i 
zbrinjavanje komunalnog otpada sa 15,62 kn na 18,73 kune 
+ PDV za domaćinstva, odnosno sa 0,66 x K kuna na 0,79 x 
K kuna za poduzeća + PDV. 

Osnovna jedinica mjere za domaćinstvo je m2 stambenog 
prostora, a za poduzeće koeficijent K određuje kategoriju 
poslovnog prostora i iznosi 1,00; 1,20; 2,00; 3,00. 

Povećanje cijene u postocima bez PDV-a iznosi za doma­
ćinstvo 19,99%, a za poduzeća 19,69%. 

Povećanje cijene zbrinjavanja komunalnog otpada na od­
lagalištu Sović Laz sa 32,15 kn/m3 na 38,58 kn/m3 + PDV, 
što iznosi 20% povećanja. ^ 

Povećanje cijene zbrinjavanja komunalnog otpada za ko­
risnike odlagališta izvan djelokruga rada »Komunalca« 
d.o.o. Delnice sa 64,30 kn/nr na 77,16 kn/m3 + PDV, što iz­
nosi 20% povećanja. 

Članak 2. 
Predloženo povećanje cijene sakupljanja, odvoza i zbri­

njavanja komunalnog otpada potrebno je zbog porasta tro­
škova tekućeg održavanja i troškova zbrinjavanja otpada u 
odlagalištu Sović Laz. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od 1. rujna 2000. godine. 

Klasa: 363-01/00-01/22 
Ur. broj: 2112-01-00-03 
Delnice, 29. rujna 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

30. 
Temeljem članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97) Gradsko vijeće Grada Delnica, 
na sjednici održanoj 29. rujna 2000. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za dodjelu socijalnih stipendija 

Članak 1. 
U Komisiju za dodjelu socijalnih stipendija imenuju se: 
1. Krešimir Dragišić 
2. Zvonimir Imgrund 
3. Dušan Stanković 
4. Ljiljana Hauser 
5. Pero Rajčić 
6. Dinka Briski 
7. Slavica Kovačević 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u »Službe­

nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 500-01/00-01/11 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 29. rujna 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

31. 
Temeljem članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94, 24/97) Gradsko vijeće Grada Delnica, 
na sjednici održanoj 29. rujna 2000. godine, donosi 

ZAKUUČAK 
o prihvaćanju Programa rada Dječjeg vrtića »Hlojkica« 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Delnica prihvaća Program rada 

Dječjeg vrtića »HLOJKICA« za pedagošku 2000./2001. go­
dinu. 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 601-02/00-01/06 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 29. rujna 2000. 

GRADSKO VUEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

32. 
Temeljem članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97) Gradsko vijeće Grada Delnica, 
na sjednici održanoj 29. rujna 2000. godine, donosi 

ZAKUUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića »Hlojkica« 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Delnica prihvaća Izvješće 0 radu 

Dječjeg vrtića »HLOJKICA« za pedagošku 1999./2000. go­
dinu. 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 601-02/00-01/05 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 29. rujna 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 


